АДМИНИСТРАЦИЯ ПОРОТНИКОВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

 23.12.2022 с. Поротниково № 83

О внесении изменений в постановление от 21.07.2020 № 48 «Об утверждении Порядка
разработки и утверждения бюджетного прогноза Поротниковского сельского поселения

на долгосрочный период»

В соответствии с протестом прокуратуры Бакчарского района от 14.12.2022 №10-
2022,  в  целях  приведения  нормативно  правового  акта  в  соответствии  с  действующим
законодательством,

Администрация Поротниковского сельского поселения ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1. Внести  в  постановление  Администрации  Поротниковского  сельского
поселения  от  21.07.2020  №  48  «Об  утверждении  порядка  разработки  и  утверждения
бюджетного прогноза Поротниковского сельского поселения на долгосрочный период»
следующие изменения:

1) пункт 8 Порядка признать утратившим силу.
2.  Настоящее постановление вступает в силу со дня подписания.
3.  Опубликовать настоящее постановление на официальном сайте Администрации

Поротниковского сельского поселения в сети «Интернет».

Глава Поротниковского сельского поселения

Н.Ю.Чумакова